CLÁUSULA 4ª – A parceria será considerada totalmente diluída somente após 

a quitação financeira de todos serviços prestados até a data de 30 de abril de 

2020. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO – As partes concordam que os serviços 

prestados pela DISTRATADA à DISTRATANTE até a data supracitada 

totalizam o montante de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais). 

PARÁGRAFO SEGUNDO – O valor supracitado deverá ser pago através 

de boleto bancário, com vencimento até o próximo dia 04 de maio. 

PARÁGRAFO TERCEIRO – Fica a DISTRATADA obrigada a emitir nota 

fiscal e enviar o boleto bancário com os valores supracitados